EDITAL N.º 064/2021 DE 06 DE JULHO DE 2021

 PUBLICAÇÃO DE VENCEDOR

CHAMAMENTO PÚBLICO N.º 001/2021

LEI FEDERAL 13.019/14

O Município de Tapejara, através da Comissão de Seleção, constituída

pela Portaria n.º 790, de 06 de maio de 2021, TORNA PÚBLICO a análise da proposta

da entidade que participou da sessão de abertura do Chamamento Público n.º

001/2021, para a seleção de Organizações da Sociedade Civil - OSC, localizadas neste

Município, com o objetivo de celebrar Termo de Colaboração para, em regime de

mútua colaboração, realizar atividades de interesse público e recíproco, mediante a

execução de projeto, com transferência de recursos financeiros à Organização Social

Civil – OSC, e declara a seguinte vencedora:

- Associação Esportiva Tapejarense – TAPEJARA FUTSAL, visando à

realização de atividades esportivas de futebol de salão, com crianças e

adolescentes entre 7 a 17 anos, em turno inverso a escola, atendendo no mínimo

150 crianças e adolescentes do município.

Tapejara – RS, 06 de julho de 2021.

ELIZANE BIAZUS    RODRIGO DALMINA

ALCIR ANTONIO BIANCHI